
Распоред за аудиториски и лабораториски вежби по Основи на инженерска 

техника 2 

(распоред за период  10-28.03.2025) 

 

Лабораториските вежби по Основи на инженерска техника 2 ќе се одржат во 

лабораторија бр. 323. 

 

понеделник вторник среда четврток  петок 
10.03 

 

10:00-11:40 

Група 1 

(бр. 323) 

 
11:40-13:20 

Група 2 

(бр. 323) 
 

11.03 

 

14:10-15:40 

Група 4 

(бр. 323) 
 

12.03 

 

13.03 

 

14.03 

 

09:40-11:30 

Група 3 

(бр. 323) 
 

17.03 

 

10:00-11:40 

Група 1 

(бр. 323) 

 
11:40-13:20 

Група 2 

(бр. 323) 
 

18.03 

 

14:10-15:40 

Група 4 

(бр. 323) 
 

19.03 

 

20.03 

 

21.03 

 

09:40-11:30 

Група 3 

(бр. 323) 
 

24.03 

 

09:40-11:30 

Аудиториски 

вежби 

(амфитеатар) 
 

25.03 

 
 

26.03 

 

27.03 

 

28.03 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Група 1  Група 2 
Реден број Индекс Насока  Реден број Индекс Насока 

1 7724 ПТ  1 7732 ПТ 

2 7714 БТ  2 7718 ДИО 

3 7708 ДИО  3 7664 ДИО 

4 7738 БТ  4 7746 ПТ 

5 7705 ИМН  5 7665 ПТ 

6 7752 ПТ  6 7740 ПТ 

7 7755 ПТ  7 7739 БТ 

8 7733 БТ  8 7745 М 

9 7728 ДМТП  9 7742 БТ 

10 7741 ПТ  10 7731 ДМТП 

11 7743 ПТ  11 7723 ДМТП 

12 7725 ДИО  12 7744 ПТ 

13 7735 БТ  13 7707 ДИО 

 

 

 

Група 3  Група 4 
Реден број Индекс Насока  Реден број Индекс Насока 

1 7750 ПТ  1 7729 ПМ 

2 7736 ПТ  2 7713 БТ 

3 7717 БТ  3 7721 ДИО 

4 7737 БТ  4 7730 ИМН 

5 7726 ИМН  5 7704 БТ 

6 7715 ПТ  6 7716 БТ 

7 7643 ДИО  7 7751 БТ 

8 7710 БТ  8 7722 ДИО 

9 7719 БТ  9 7734 БТ 

10 7720 ПМ  10 7712 БТ 

11 7709 ДИО  11 7727 ДИО 

12 7754 БТ  12 7748 БТ 

13 7749 ПТ  13 7756 ДМТП 

14 7706 ПТ  14 7662 НИЗЖС 

15 7689 ПТ  15 7680 М 

16 7626 М  16 7688 ПТ 

 

 

Студентите кои ги нема на списокот, а го имаат запишано предметот 

Основи на инженерска техника 2, за лабораториските вежби да се 

приклучат на Група 1 или 2. 

 


